

Altzateko igerilekuko teilatua eraisteko eta teilatu-hegal berria eraikitzeko proiektua gauzatzea Tomas Garbizu, z/g helbidean.

Lehen argitalpenaren data: 2023/09/13 13:25

Azken argitalpenaren data: 2023/10/27 13:20

Espedientea: 2023H0100001

Kontratu mota: Obrak

Izapidetzearen egoera: Formalizatuta / Gauzatzen

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 134.138,27

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 162.307,31

Botere adjudikatzailea: Lezoko Udala

Erakunde sustatzailea: P2005700F - Lezoko Udala

Lizitazio elektronikoa egiteko web orria: <https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion>

Introducción

Kontratuaren xedea:	Altzateko igerilekuko teilatua eraisteko eta teilatu-hegal berria eraikitzeko proiektua gauzatzea Tomas Garbizu, z/g helbidean.
Espedientea:	2023H0100001
Kontratu txikia:	Ez
Covid-19aren kudeaketarako kontratua:	Ez
Esparru-akordioa:	Ez
Eskuratzeko sistema dinamikoa :	Ez
Baterako kontratazioa :	Ez

Izapidetzearen egoera:	Formalizatuta / Gauzatzen
Tramitazioa:	Arrunta
Adjudikazio-prozedura:	Ireki erraztua
Estatuko Legea:	Ley 9/2017
Kontratu mota:	Obrak
Errekurtsua:	Ez
Lizitazio elektronikoa :	Bai
KPE lizitazioa :	Bai
Lizitazio elektronikoa egiteko web orria:	https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion
Komunikazioa:	Kontratazio pleguetara sarrera librea, zuzena, osoa eta doan
Suspertze, Eraldaketa eta Erresilientzia Plana :	Ez

Organismos

Botere adjudikatzailea:	Lezoko Udala
Erakunde sustatzailea:	P2005700F - Lezoko Udala
Kontratazio-organoa:	Alkatea
Botere mota:	Eskualdeko edo tokiko autoritatea
Jarduera nagusia:	Zerbitzu publiko orokorrak
Administrazio-harremana:	Izen-abizenak: Gorka Ojanguren Torres Helbidea: Gurutze Santuren Plaza 1 , Lezo 20100 Web-helbidea: www.lezo.eus

Helbide elektronikoa: info@lezo.eus
Telefonia: +34 943524650

Harreman teknikoa: Izen-abizenak: Iñigo Gurrutxaga Arruti
Helbidea: Gurutze Santuaren plaza, 1.20100 Lezo (Gipuzkoa)
Web-helbidea: <http://www.lezo.eus>
Helbide elektronikoa: hirigintzasailburua@lezo.eus
Telefonia: +34 943521614

Irekitzeko gutxieneko quoruma: 2

Mahai/batzordeko kidea: Izena: MARIA UZKUDUN IRIARTE
Funtzioa: Idazkari
Izena: MARIA LOURDES ARAMBURU ARANA
Funtzioa: Ordezko
Izena: GORKA OJANGUREN TORRES
Funtzioa: Besterik
Izena: Iñigo Gurrutxaga Arruti
Funtzioa: Besterik
Izena: XABIER LOIOLA ARISTI
Funtzioa: Besterik
Izena: MIREN EDURNE ETXEZARRETA ABASOLO
Funtzioa: Besterik
Izena: Eneritz Arruti Osanbela
Funtzioa: Besterik

Errekurtso-organoa: Deskribapena: Kontratuen inguruko Errekurtsuen Administrazio Organoa
Posta helbidea: Donostia-San Sebastián, 1 01010 Vitoria-Gasteiz
Herria: Vitoria-Gasteiz
Helbide elektronikoa: oarc@euskadi.eus
Nagusia: Bai

Erosketa-zentral batek adjudikatzen du kontratua: Ez

Objeto del contrato

CPVak : CPV: 45262520-2 - Igeltserotza-lanak
Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn : Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak: NUTS kodea: ES212
Nagusia: Bai
Deskribapena: Gipuzkoa

Kontratazio Publikoari buruzko Akordioaren babespean dagoen kontratua	Ez
Sortaka zatitzea:	Ez
Aldaerak onartzen dira:	Ez
Aukerak onartzen dira :	Ez
Prezio unitarioak :	Ez
Pleguak eskuratzeko modua:	https://www.contratacion.euskadi.eus/
Kontratuaren iraupena:	Hilabeteak
Epea:	3
Luzapenak :	Ez
Zerbitzua ematea lanbide jakin baten esku uzten da :	Ez
Kaudimen ekonomiko eta finantzarioa kontratazio-pleguetan adierazita :	Ez
Kaudimen-irizpideen zerrenda eta deskribapen laburra:	Kaudimen ekonomiko eta finantzarioa
Eska daitezkeen gutxieneko maila edo mailak (badagokio):	Enpresaburuaren kaudimen ekonomiko eta finantzarioa frogatzeko, agiri hauek aurkeztu beharko dira: Urteko negozio bolumena (edo, bestela, urteko negozio bolumena, kontratuaren esparruan), 100.000 eurokoa edo handiagoa, azken hiru urteetako ekitaldi onenari dagokiona. Ondare garbia (edo, bestela, aktibo eta pasiboen arteko ratioa), urteko kontuak onartzeko betebeharra muga eguneraturik dagoen azken ekitaldi ekonomikoaren itxieran, 100.000 eurokoa edo handiagoa.
Kaudimen-irizpideak kontratazio-pleguetan ageri dira :	Ez
Kaudimen-irizpideen zerrenda eta deskribapen laburra:	Kaudimen tekniko eta profesionala

Eska daitezkeen gutxieneko maila edo mailak (badagokio):	Kaudimen teknikoa honako hauek aurkeztuz frogatuko da: Azken bost urteetan egindako lanen zerrenda, ondo egindako ziurtagirien bidez abalaturia. Ziurtagiri horietan, lanen zenbatekoa, datak eta tokia adieraziko dira, eta lanbidea arautzen duten arauen arabera egin diren eta normalean ondo burutu diren zehaztuko da; hala badagokio, ziurtagiri horiek zuzenean jakinaraziko dizkio agintaritzaren eskudunak kontratazio-organoari Gutxieneko baldintza: Azken 5 urteetan, gutxienez, kanpoko igeltseritza lanen bat egin izana egiaztatuko beharko da, 100.000 eurokoa edo handiagoa. Kontratista enpresa sortu berria denean, hau da, bost urte baino gutxiagoko antzinatea duena, kaudimen teknikoa honela egiaztatuko da: -Obra egiteko erdi edo goi mailako teknikari baten prestasuna (enpresan sartuta egon ala ez)
Adjudikatzeko irizpideak:	Prezioa ez da esleitzeko irizpide bakarra
Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude):	Irizpidea: Prezioa Ponderazioa: 74
Kalitate-irizpideak (badagokio):	Irizpidea: Memoria Teknikoa Ponderazioa: 10 Irizpidea: Gauzatze lanen programa Ponderazioa: 10 Irizpidea: Berme epea luzatzea Ponderazioa: 6
Enkante elektronikoa erabiliko da :	Ez
Eskaintzak eta parte hartzeko eskaerak aurkezteko lekua:	Helbidea: https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion Web-helbidea: http://www.lezo.eus Telefonoa: +34 943529886 Helbide elektronikoa: alkatetzeta@lezo.eus
Eskaintzak edo parte hartzeko eskaerak aurkezteko erabil daitezkeen hizkuntzak:	Deskribapena: Gaztelania Deskribapena: Euskara
Eskaintzak katalogo elektronikoko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoko bat eduki behar dute :	Ez
Lizitatuak eskaintzari eutsi behar dion gutxieneko epea (eskaintzak jasotzen direnetik):	2 Hilabeteak
Klausula bereziak:	Mota: Ingurumenekoak Esleipen Irizpideak: Ez Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai Kaudimen teknikoen irizpideak: Bai Kontratu erreserbatuak: Ez

Beste batzuk: Ez
 Mota: Gizarte arlokoak
 Esleipen Irizpideak: Ez
 Egikaritzeko baldintza bereziak: Ez
 Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez
 Kontratu erreserbatuak: Ez
 Beste batzuk: Ez
 Mota: Emakume eta gizonen arteko berdintasuna
 Esleipen Irizpideak: Bai
 Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai
 Kaudimen teknikoaren irizpideak: Bai
 Kontratu erreserbatuak: Ez
 Beste batzuk: Ez

Lantegi babestuetarako erreserbatua: Ez

Enplegu babestuko programa batean egikaritzeko: Ez

Kontratu gauzatzean bete beharreko baldintzak.: Ikusi Agiri administratiboen karatulako 20. atala

Nahitaezkoa da kontratua betearazteko adjudikatutako langileen izenak eta lanbide-kualifikazioak ematea: Ez

Fitxategiko oharrak: Esleipen ebazpena

Aldizkako kontratuak dira : Ez

Eskari elektronikoa erabiliko da.: Ez

Fakturazio elektronikoa onartuko da: Ez

Ordainketa elektronikoa erabiliko da: Ez

Datos económicos

Zenbatetsitako balioa: 134.138,27

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe:	134.138,27
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne:	162.307,31
EBren funtsekin finantzatuta :	Ez
Kontratuko aurrekontuaren BEZa(k):	Kontzeptua: BEZ BEZ mota: 21 %, BEZaren tasa orokorra
Behin-behineko bermea:	Ez
Behin betiko bermea:	Ez

Ficheros

Fitxategiak:	<p>Fitxategiaren izena: 00_PLIEGU ADMINISTRATIBOAK_Pliegos Adm_PROZEDURA IREKIA SIMPLIFIKATUA.pdf Fitxategi mota: Administrazio-klausula partikularren agiria Fitxategiko oharrak: PLEGU ADMINISTRATIBOAK Fitxategiaren izena: 01_I_ERANSKINA-Anexo_I -LIZITAZIO ELEKTRONIKORAKO JARRAIBIDEAK_Instrucciones Licitacion Electrónica.pdf Fitxategi mota: Beste batzuk Fitxategiko oharrak: LIZITAZIO ELEKTRONIKORAKO JARRAIBIDEAK Fitxategiaren izena: 02_II_ERANSKINA-Anexo_II-ABAL EREDUA_Modelo Aval.pdf Fitxategi mota: Beste batzuk Fitxategiko oharrak: ABAL EREDUA Fitxategiaren izena: Karatula SIMP plegu administratiboentzat GAZ ALTZATEKO TEILATU HEGALA.pdf Fitxategi mota: Karatula Fitxategiko oharrak: KARATULA Fitxategiaren izena: Altzate igerilekuko hegaleko proiektua.pdf Fitxategi mota: Memoria teknikoa Fitxategiko oharrak: PROEIKTU TEKNIKOA Fitxategiaren izena: 03_III_ERANSKINA-Anexo_III-ABE ERATZEA_Constitucion UTE.pdf Fitxategi mota: Beste batzuk Fitxategiko oharrak: ABE ERATZEA Fitxategiaren izena: 04_IV_ERANSKINA-Anexo_IV-ESKAINZTA EKONOMIKOA ETA BESTEAK_Oferta económica y otros ALTZATE.pdf Fitxategi mota: Proposamen ekonomikoaren eredia Fitxategiko oharrak: ESKAINZTA EKONOMIKOA ETA BESTEAK Fitxategiaren izena: 2023H0100001-009-001.pdf Fitxategi mota: Espedientea onartzea Fitxategiko oharrak: ALKATEAREN DEKRETUA</p>
---------------------	---

Fitxategiaren izena: Karatula SIMP plegu administratiboentzat
ALTZATEKO TEILATU HEGALA.pdf
Fitxategi mota: Karatula
Fitxategiko oharrak: KARATULA

Lotes

Tablón de anuncios

**Eskaintzak edo parte
hartzeko eskabideak
aurkezteko muga-eguna:**

2023/10/02 12:00

**Plikak irekitzea Gaitasun
eta kaudimena:**

Deskribapena: 1 GUTUNAZALA DOKUMENTAZIOA AKREDITATZEA
ETA TEKNIKOA
Irekitze-data: 2023/10/03 11:15
Publikoa: Ez
Lekua: UDALEKO BILTZAR ARETO NAGUSIA

Plikak irekitzea Formulak:

Deskribapena: SOBRE 2 VALORAR MEDIANTE APLICACIÓN DE
FORMULAS
Irekitze-data: 2023/10/10 11:30
Publikoa: Bai
Lekua: UDALEKO BILTZAR ARETO NAGUSIA
Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko
informazioa: IREKIERA EKITALDI HAU PUBLIKO IZANGO DA

**Plikak irekitzea Balio-
iritziak:**

Deskribapena: 1 GUTUNAZALA DOKUMENTAZIOA AKREDITATZEA
ETA TEKNIKOA
Irekitze-data: 2023/10/03 11:20
Publikoa: Ez
Lekua: UDALEKO BILTZAR ARETO NAGUSIA
Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko
informazioa: IREKIERA EKITALDI HAU EZ DA PUBLIKOA IZANGO

Gestión de ofertas

Enpresa lizitatzailerak:

Izen soziala: OLATZAR 21 IGELTZERITZA S.L.
Erregistro-data: 2023/10/02
Izen soziala: 4 BADIA MANTENTZE SERBITZUAK, S.L.U.
Erregistro-data: 2023/10/02
Izen soziala: ENDARAN ERAIKUNTZA, S.L.
Erregistro-data: 2023/10/02

Resolución

**Aurkeztutako lizitatzailleen
kop.:**

3

Enpresa txiki eta ertaintatik jasotako eskaintzen kop.: 3
EBko beste estatu kide batzuetatik jasotako eskaintzen kop.: 0
Hirugarren herrialdeetatik jasotako eskaintzen kop.: 0
Bide elektronikoz jasotako eskaintzen kop.: 3
Suntsiarazpena:

Epea (hilabeteak): 3
Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 108.343,49
Prezioa, BEZarekin: 131.095,62
Epea (hilabeteak): 3

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/10/25
Epe-mota: Hilabeteak
Epearen hasiera-data: 2023/11/02
Epea: 3

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: 4 BADIA MANTENTZE SERBITZUAK, S.L.U.
Prezioa, BEZ gabe: 108.343,49
Prezioa, BEZarekin: 131.095,62
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:

NUTS kodea: ES212
Deskribapena: Gipuzkoa
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua azpikontratatzea: Ez

Ebazpen-dokumentuak: Fitxategiaren izena: 2023H0100001-016-001Akta.pdf
Fitxategi mota: Mahaiaren akta
Fitxategiaren izena: Akta_1_Gutunazalak_Altzate Igerilekua.pdf
Fitxategi mota: Mahaiaren akta
Fitxategiaren izena: Akta_1_Gutunazalak_Altzate Igerilekua (1).pdf
Fitxategi mota: Mahaiaren akta
Fitxategiaren izena: 2023H0100001-018-001 Esleipen dekretua.pdf
Fitxategi mota: Behin betiko ebazpena - Adjudikazio-ebazpena
Fitxategiko oharrak: Esleipen ebazpena

Contrato

Kontratuaren
kodea: 2023H0100001451_00001

Kontratuaren
egoera: Betetzea
IFK: B75121194
Izen
soziala: 4
BADIA
MANTENTZE
SERBITZUAK,
S.L.U.
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2023/10/25
Admin.
sina.
D: 2023/10/27
Kontratua: 2023H0100001-022-001
Kontratua
sinatuta.pdf

Publicaciones

Kontratatzailearen profilean argitaratu:	Bai
Argitaratze-data:	2023/09/12
Automatikoki argitaratu EBAOn:	Ez

Recurso